Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC OIL COMPRESSOR 40 - Tlaková hadice pro horké
oleje, glykoly i vzduch, 40 bar -30/+130°C
Kód produktu: 10833
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -30°C až +130°C (+150°C)
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Syntetická pryž
Materiál vnitřní: Syntetická pryž
Materiál vnější: Syntetická pryž
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Syntetická výplet
Norma výrobku: MSHA
Médium: Horký vzduch, hydraulický olej
Vlastnosti: Samozhášecí syntetický kaučuk, odolný proti povětrnostním vlivům.
Použití produktu: V hydraulických systémech pro dopravu oleje při vysokých teplotách
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: modrá
Flexibilní hadice používaná v hydraulických systémech pro dopravu oleje (s výjimkou oleje s esterovou bází) a při vysokých
teplotách do +130°C, krátkodobě +150°C, podle MSHA a pracovním tlakem 40 bar. Hadice není skladovou položkou a dodáváme je
pouze po celých baleních!
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/022-BV040-01101
13 mm
22 mm
40 bar
0,33 kg
120
m
309,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   120,0Ostrava:   0
019/031-BV040-01101
19 mm
31 mm
40 bar
0,58 kg
120
m
512,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-BV040-01101
25 mm
37 mm
40 bar
0,71 kg
120
m
549,00 Kč
 Lanškroun:   2 218,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   120,0
032/046-BX040-01101
32 mm
46 mm
40 bar
1,05 kg
120
m
838,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/055-BX040-01101
38 mm
55 mm
40 bar
1,5 kg
120
m
1 090,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/067-BX040-01101
51 mm
67 mm
40 bar
1,84 kg
120
m
1 435,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	PETROTEC OIL COMPRESSOR 40 - Tlaková hadice pro horké oleje, glykoly i vzduch, 40 bar -30/+130°C